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Hej PA-familjen,

 

Vårterminen är igång och vi vill passa på att välkomna alla nya medlemmar

till Dynamicus. Vi hoppas att ni har landat ordentligt och är taggade på en

rolig termin tillsammans med oss i Dynamicus.  

 

Nu är även insparken igång och vi hoppas att ni haft det roligt hittills på

eventen. Det följer även många roliga evenemang den kommande månaden

med bland annat sittningar, laghäng poängjakt.

 

Valberedningen söker nu efter er som vill vara med i vår styrelse och

förening. Rollerna som internrevisor och näringslivssamordnare vakanta och



förening. Rollerna som internrevisor och näringslivssamordnare vakanta och

vi uppmanar er starkt att söka till dessa roller. Vi tipsar även om att ni kan

söka till Dynamcius utskott, det är en fantastisk möjlighet för er att då vara

med att påverka och engagera er. Ni kan läsa mer om detta på vår hemsida

https://www.dynamicus.se/ eller på Dynamicus instagram.  

 

Vi vill även påminna alla er medlemmar att ni behöver omregistrera er för att

fortsatt få vara medlemmar under 2023. Detta gör ni väldigt enkelt genom att

fylla i era personliga uppgifter på hitract. Ni tidigare medlemmar kommer

även att få ett SMS där det är viktigt att ni trycker på länken och ser över era

angivna uppgifter. Genom att göra detta förnyar ni ert medlemskap i

dynamicus och kan hänga med på allt kul vi hittar på tillsammans. 

 

Har ni några frågor är det bara att mejla till administrator@dynamicus.se 

 

Se till att bläddra vidare för att se vad några av våra samarbetspartners har

att erbjuda. 

 

Med vänliga hälsningar,

Dynamicus styrelse genom, 

Administratörer Maja Axling & Tuva Ärlemalm
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Äntligen är vårterminen här! Vi på Ants ser fram emot ännu ett år med

Dynamicus och ljusare dagar.☀ Jag tänkte ta tillfället i akt att berätta om två

nya affärsområden som Ants har för de som vill utvecklas inom olika

områden utöver rekrytering.



 Vi har bland annat Ants Executive Search där vi hjälper våra kunder att

rekrytera ledar- och chefspositioner. Med våra rötter i techrekrytering vill vi

genom det området bidra med bättre och mänskligare ledare. Vi vill sätta

spår i chefs- och ledarrekryteringsbranschen som tidigare varit förknippade

med att ha traditionella informella nätverk mellan ledare.

Vår andra satsning är HR Tech där vi hjälper våra kunder att skapa moderna

och digitala lösningar som förenklar och moderniserar HR-arbetet. Målet med

HR Tech är att vi ska stötta våra kunder i alla HR-relaterade frågor och hjälpa

till att skapa en organisation där medarbetare frodas, utvecklas, trivs och vill

stanna. 

Om du är nyfiken på att se mer vad vi gör på Ants, vad Executive Search och

HR Teach innebär får du gärna kika in oss på Instagram och LinkedIn. På

Instagram heter vi @antstechrecruiters och på LinkedIn hittar du oss under

Ants Tech Recruiters.

Har du en fråga eller fundering är du varmt välkommen att höra av dig till mig

(Malin) på malin.harsbo@ants.se, ser fram emot att prata mer! 


